Az egyes tantargyak eloadoinak neve

Kotelezo és kotelezéen valaszthaté tantargyak
2021/2022-es kurrikulum szerint

Altalanos és fogaszati radiologia L.-11. El6ado: Dr. Dobo Nagy Csaba egyetemi tanar
Oralis Diagnosztikai Tanszék

Altalanos és oralis mikrobiologia El6add: Dr. Szabd Déra egyetemi tanar
Orvosi Mikrobiologiai Intézet

Altalanos és oralis patofiziologia El6adé: Dr. Zsembery Akos egyetemi docens
Oralbiologiai Tanszék

Belgyogyaszat 1. El6add: Dr. Takacs Istvan egyetemi tanar
Belgyogyaszati €s Onkoldgiai Klinika (l. sz.)

Belgyogyaszat I1. El6add: Dr. Masszi Tamas egyetemi tandr
Belgyogyaszati és Hematologiai Klinika

Biofizika I.-11. El6ado: Dr. Liliom Kéroly tudomanyos fémunkatars
Biofizikai és Sugarbiologiai Intézet

Borgyogyaszat El6ado: Dr. Hidvégi Bernadett egyetemi adjunktus
Bor-, Nemikortani és Béronkologiai Klinika

Egyetemi szaknyelv alapvizsga El6ado: Dr. Fogarasi Katalin egyetemi docens
Szaknyelvi Intézet

Elmegyogyaszat El6add: Dr. Réthelyi Janos egyetemi tanar

Pszichiatriai és Pszichoterapias Klinika
Els6segélynytjtas El6add: Dr. Hornyak Istvan f6iskolai docens

ETK Oxioldgiai és Siirgdsségi Ellatas Tanszék

Farmakologia L.-11. Eléadé: Dr. Riba Pal egyetemi docens
Farmakologiai és Farmakoterapias Intézet

Fogéaszati altalanos anyagtan El6ado: Dr. Borbély Judit egyetemi docens
Fogpétlastani Klinika
Fogaszati altalanos propedeutika El6ado: Dr. Marton Krisztina egyetemi docens

Propedeutikai Tanszék

Fogorvosi etika El6adé: Dr. Kovacs Jozsef egyetemi tanar
Magatartastudomanyi Intézet

Fogorvosi anyagtudomany fizikai alapjai Eléado: Dr. Martonfalvi Zsolt egyetemi docens
Biofizikai és Sugarbiologiai Intézet

Fogorvosi biokémia I.-11. El6ado: Dr. Kolev Kraszimir egyetemi tanar
Biokémiai Tanszék

Fogorvosi pszichologia Eléado: Dr. Kovacs Jozsef egyetemi tanar
Magatartastudomanyi Intézet

Fogorvosi terminologia Eldado: Dr. Fogarasi Katalin egyetemi docens
Szaknyelvi Intézet

Fogpotlastan .-V El6add: Dr. Hermann Péter egyetemi tanar
Fogpotlastani Klinika

Fogszabalyozas 1.-11. El6add: Dr. Rézsa Noémi Katinka egyetemi docens
Gyermekfogaszati és Fogszabalyozasi Klinika

Fogszabalyozasi propedeutika El6ado: Dr. Kaan Miklos egyetemi docens
Gyermekfogaszati és Fogszabalyozasi Klinika

Fiil-orr-gégegyogyaszat El6ado: Dr. Tamas Laszlo egyetemi tanar
Fiil-Orr-Gégészeti és Fej-Nyaksebészeti Klinika
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Genetika és genomika

Gerosztomatologia

Gnatologia

Gyermekfogaszat 1.-11.

Gyermekgyogyaszat

Ideggyogyaszat

Igazsagiigyi fogorvostan

Immunolégia alapjai

Implantologia I.-11.

Katasztrofa-felszamolas egészségiigyi alapjai 1.-11.

A katasztrofa-felszamolas egészségiigyi alapjai II1.-1V.

Klinikai fogaszat I.-11.

Konzervalo6 fogaszat 1.-V.

Konzervalo6 fogaszati propedeutika I.-11.

Makroszkopos anatomia és fejlédéstan I.-11.

Mikroszkdpos anatomia és fejlédéstan |.-11.

Molekularis sejtbiologia I.-11.

Népegészségtan

Odontotechnoldgia és Fogpotlastani propedeutika I.-111.

Oralis biologia

Oralis diagnosztika

Oralis medicina I.-11.

Ordlis patologia

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado:
El6ado:

El6ado

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado:

Dr. Kéhidai Laszlo egyetemi docens
Genetikai, Sejt- és Immunbiologiai Intézet

Dr. Kivovics Péter egyetemi docens, c. egyetemi tanar
Fogéaszati és Szdjsebészeti Oktatod Intézet

Dr. Hermann Péter egyetemi tanar
Fogpoétlastani Klinika

Dr. Rozsa Noémi Katinka egyetemi docens
Gyermekfogaszati és Fogszabalyozasi Klinika

Dr. Kovacs Gabor egyetemi tanar
II. Sz. Gyermekgyogyaszati Klinika

: Dr. Bereczki Déniel egyetemi tanar

Neuroldgiai Klinika

Dr. Tor6 Klara egyetemi tanar
Igazsagiigyi Biztositas-orvostani Intézet

Dr. Buzas Edit egyetemi tanar
Genetikai, Sejt- és Immunbiologiai Intézet

Dr. Joob-Fancsaly Arpad egyetemi docens
Arc-Allcsont-Szajsebészeti és Fogaszati Klinika

Simon Matyas igazgatd
Biztonsagtechnikai Igazgatosag

Dr. Gal Janos egyetemi tanar
Honvéd-, Katasztrofa- és Rendvédelem Orvostan
Tanszéki Csoport

Dr. Hermann Péter egyetemi tanar
Dr. Vag Janos egyetemi tanar

: Dr. Vag Janos egyetemi tanar

Konzerval6 Fogaszati Klinika

Dr. Vag Janos egyetemi tanar
Konzervalo Fogaszati Klinika

Dr. Gerber Gabor egyetemi docens
Anatomiai, Szovet és Fejlodéstani Intézet

Dr. Gerber Gabor egyetemi docens
Anatomiai, Szovet és Fejlodéstani Intézet

Dr. Csala Miklos egyetemi tanar
Molekularis Biologiai Tanszék

Prof. Dr. Ungvari Zoltan egyetemi tanar
Népegészségtani Intézet

Dr. Kispélyi Barbara egyetemi docens
Fogpotlastani Klinika

Dr. Zsembery Akos egyetemi docens
Oralbiologiai Tanszék

Dr. Valyi Péter egyetemi docens
Oralis Diagnosztikai Tanszék

Dr. Dob6 Nagy Csaba egyetemi tanar
Oralis Diagnosztikai Tanszék

Dr. Zalatnai Attila egyetemi docens
I. Sz. Patologiai és Kisérleti Rakkutato Intézet
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Orvosi és fogorvosi élettan L.-11.

Orvosi informatika

Orvosi kémia

Orvosi szociologia

Orvosi terminologia

Orvostorténet

Oxioldgia

Parodontologia L.-1V.

Patologia

Praxisszervezés

Preventiv fogaszat

Sebészet

Sejttan

Semmelweis Szimpdzium

Sugarvédelmi ismeretek

Stirg6sségi fogaszat 1.-11.

Szajsebészet 1.-V.

Szajsebészeti propedeutika

Szemészet

Sziilészet és csaladtervezés

Testnevelés I.-X

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado:

El6ado

El6ado:

El6ado:

El6ado:

Eléado

El6ado:

El6ado

El6ado:

El6ado:

El6ado:

Dr. Geiszt Miklos egyetemi tanar
Elettani Intézet

Dr. Szécska Miklos egyetemi docens, igazgato
Digitalis Egészségtudomanyi Intézet

Dr. S6ti Csaba egyetemi docens
Molekularis Biologiai Tanszék

Dr. Kovacs Jozsef egyetemi tanar
Magatartastudomanyi Intézet

Dr. Fogarasi Katalin egyetemi docens
Szaknyelvi Intézet

: Dr. Ungvari Zoltan egyetemi tanar

Népegészségtani Intézet

Dr. G6bl Gabor tudomanyos tanacsadd
Orszagos Mentdszolgalat

Dr. Windisch Péter egyetemi tanar
Parodontolégiai Klinika

Dr. Zalatnai Attila egyetemi docens
1. Sz. Patologiai és Kisérleti Rakkutato Intézet

Dr. Sziics Attila egyetemi docens
Arc-Allcsont-Szajsebészeti és Fogaszati Klinika

: Dr. Bartha Kéroly egyetemi docens

Konzerval6 Fogaszati Klinika

Dr. Szijartd Attila egyetemi tanar

L. sz. Sebészeti és Intervencios Gasztroenterologiai
Klinika

Dr. K6hidai Laszl6 egyetemi docens

Genetikai, Sejt- és Immunbiologiai Intézet

Dr. Ferdinandy Péter egyetemi tanar
Farmakologiai és Farmakoterapias Intézet

: Dr. Szab6 Bence Tamas egyetemi adjunktus

Oralis Diagnosztikai Tanszék

Dr. Németh Orsolya egyetemi docens
Fogéaszati és Szajsebészeti Oktato Intézet

: Dr. Németh Zsolt egyetemi docens

Arc-Allcsont- Szajsebészeti és Fogaszati Klinika

Dr. Németh Zsolt egyetemi docens
Arc-Allcsont- Szajsebészeti és Fogaszati Klinika

Dr. Récsan Zsuzsanna egyetemi docens
Szemészeti Klinika

Dr. Melczer Zsolt egyetemi docens (magyar)

Sziilészeti és Nogyogyaszati Klinika — Baross u-i Részleg

El6ado:

Dr. Nagy Gyula Richard egyetemi docens (angol)

Sziilészeti és NOgyogyaszati Klinika — Baross u-i Részl.

El6ado:

Dr. Sobel Géabor egyetemi docens (német)

Sziilészeti és Négyogyaszati Klinika — Ul18i ti Részleg

El6ado:

Varszegi Kornélia igazgatd
Testnevelési és Sportkdzpont
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